* RENNEBU KOMMUNE

i Feiertjenester

Feiing og tilsyn med fyringsanlegg, som brukes til

oppvarming av byggverk, er en lovpalagt oppgave jf. Brann-
og eksplosjonsvernloven 811. | Rennebu Kommune fglges

dette opp av brannvesenet, Trendelag brann- og

redningstjeneste (TBRT). De er ansvarlig for at dette blir

utfert, mens det er kommunen som fakturerer.

Gebyrer for feietjenester
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Feiegebyrer betales arlig, men satsene varierer ut ifra hvor ofte det er behov
for feiing og hvor mange piper/reykrer du har pa boenheten/fritidsboligen.

Ordinaere bolig
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Pipe Nr
Pipe Nr
Pipe nr
Pipe nr

-ramm

Pipe nr.
0e nr.
De nr.
e nr.

1 feiing/ti
1 feiing/ti
1 feiing/ti
1 feiing/ti

syn
syn
syn
syn

nvert ar
nvert andre ar
nvert tredje ar

nvert fjerde ar

. 2 og 3 feiing/tilsyn hvert ar

. 2 feiing/ti
. 2 feiing/ti
. 2 feiing/ti

gtegebyr

Fritidsbolig

Pipe nr. 1
Pipe nr. 2

syn
syn
syn

nvert andre ar
nvert tredje ar

nvert fjerde ar

-eiing/tilsyn to ganger per ar

Arlig belop

1.716 kr

1.200 kr

1.030 kr
855 kr

1.716 kr

1.200 kr

1.030 kr
855 kr

3.430 kr
855 kr

Arlig belep

385 kr
270 kr

Alle prise oppgitt inkl. mva




